浙江师范大学行知学院文件

	浙师行知教〔2013〕34号

浙江师范大学行知学院
关于做好2013年学生转专业工作的通知

各分院，各部门：

根据上级有关文件精神和《浙江师范大学行知学院学生学籍管理实施细则》有关规定，我院2013年转专业工作启动，现将有关事项通知如下。

一、转专业对象

转专业对象为2012级(已转过专业的学生除外)、2013级学生。

2013级实行大类培养的设计学类（视觉传达设计、环境设计、产品设计）、工商管理类（工商管理、市场营销、会计学、财务管理、电子商务）专业内部之间第一年不转。

二、转专业原则和要求

（一）转专业学生必须确有专长，转入另一专业更能发挥学习积极性；

（二）尊重学生学习自主选择权，尊重学生专业兴趣，促进学生专业发展；

（三）所有申请转专业学生必须参加转专业考核，考核方式及标准由各专业结合实际制订；

（四）转专业要求：为确保培养质量，对2013级部分热门专业实行总人数控制和单科限制，其他专业不限制转入人数和条件。
2013级热门专业为会计学、财务管理、英语、英语（复合班）、国际经济与贸易（复合班）。其中外省生源学生在符合转专业要求的条件下，在生源省份当年招生专业内互转。

2012级必须学习勤奋、表现优良，有明确学习目标，且无处分记录。

三、2013级热门专业可转入名额和单科要求
	序号
	专业名称
	转入

名额
	单科要求

	1
	会计学
	20
	/

	2
	财务管理
	30
	/

	3
	英语
	25
	英语105

	4
	英语（复合班）
	10
	英语105

	5
	国际经济与贸易（复合班）
	不限
	英语105

四、转专业程序

（一）申请

学生向分院教务办书面提交《浙江师范大学行知学院学生转专业报名申请表》（见附件1），截止时间9月12日（周四）下午17:00。各分院审核、汇总后，于9月13日下午17：00之前将符合条件学生的申请材料和《浙江师范大学行知学院学生转专业汇总表》（见附件2）报学院教务部（汇总表由行知学院学生管理系统菜单下/教务管理/转专业报名输入并导出），并将转专业汇总表电子文档发至xzjw@zjnu.cn。

（二）考核

考核时间统一为9月16日（周一）晚上18:00—20:00。考核安排和名单将于9月15日下午在学院网站和16幢1楼教务办信息公告栏公布。各分院要提醒学生及时查看考场安排情况。

（三）录取

9月18日后，学院根据各专业考核结果进行综合审核、录取，学生根据学院正式文件转入相关专业就读。

五、其他注意事项

（一）各分院于9月23日前将转入学生的分班情况以书面形式报学院教务部。转专业学生学号不变；

（二）转专业后即进行学分转换认定工作。学生本人提出学分转换认定书面申请（学分转换认定申请表可在学院网站下载），转入专业主任审核并签署意见；申请表须于9月27日前交分院教务办，逾期将不再予以转换认定；

（三）9月22日下午2:00后，获准转专业的学生须到29幢（科技实验大楼北楼）2楼公共机房集中，由相关分院教学秘书指导转专业学生再次选课；

（四）转专业学生的教材，在完好无损、不影响重新分配使用的前提下，允许以转入分院为单位，于9月29日前到后勤集团教材管理部门集体退换；

附件 1.浙江师范大学行知学院学生转专业报名申请表
2.浙江师范大学行知学院学生转专业汇总表

浙江师范大学行知学院

                                  2013年9月6日

  抄送：浙江师范大学党办、校办，教务处，计财处。

浙江师范大学行知学院办公室             2013年9月6日印发

附件1

浙江师范大学行知学院学生转专业报名申请表

	学号

	姓名

	性别

	手机号
及短号

	当前

专业

	班级

	申请转入

专业
	（是否转复合班）（     ）

	当前

年级

	生源所在地省份

	申请转入年级
（2012级学生填写）

	在校期间有无处分

	科类

(打√)
	理科(     )

文科(     )
	高考

总分

	英语单科

	数学单科

	申请

理由
	（限100-300字）

	—— 本 栏 以 上 由 学 生 本 人 填 写， 分 院 教 务 办 审 核 ——

	所在分院

审核意见
	（须说明申请者是否符合转专业资格审查条件）

分院审核人签字：

分院领导签字（盖章）：                   年　  　月　  　日

	接收分院

意见
	分院领导签字（盖章）：                   年　  　月　  　日

	学院
意见
	       学院领导签字（盖章）：                  年　  　月　  　日

   注：1．请用黑色钢笔认真填写，学号、姓名、专业等信息务必填写清楚，不能简写；

 2．申请转入专业只能填写一个专业，如果该专业有复合班，还要填写是否转复合班；

3．转入新专业就读学生在条件允许的情况下须调整寝室。

附件2

浙江师范大学行知学院学生转专业报名汇总表

学生所在分院:                                   分院填报、审核人（签名）:　                                          　填报时间：
	序

号
	学 号
	姓  名
	科类（理工/文史）
	当前所在
	申请转入
	生源省份
	高考

总分
	数学

成绩
	英语

成绩
	联系电话

（手机号码）
	分院审核条件结果（符合/不符合）

	年级
	专业
	年级
	专业

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：①科类填文史、理工；②高考总分、数学、英语成绩为2013级转控制专业学生必填，由分院负责审核、填写。
PAGE
4